СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  18 апреля  2017  г. № 7-СД/4

О внесении изменений в решения Совета

депутатов   муниципального   округа

Савелки от 15 декабря 2016 г. № 10–СД/14

«Об официальном опубликовании

(обнародовании) муниципальных

нормативных правовых актов»

В целях обеспечения жителям муниципального округа Савелки возможности

ознакомления с содержанием муниципальных нормативных и иных правовых актов, на

основании статьи 39 Устава муниципального округа Савелки,  Совет депутатов принял

решение:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Савелки от   15 декабря  2016  г. № 10–СД/14 «Об официальном опубликовании

(обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов», изложив приложение

к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению (приложение).

2.  Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный

вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за 10, против 0, воздержались 0.

Глава муниципального округа Савелки                             И.В. Юдахина

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Савелки

от  18 апреля  2017  г. № 7-СД/4

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Савелки

от 15 декабря  2016  г. № 10–

СД/14

Адреса для распространения на территории муниципального округа  бюллетеня

«Московский муниципальный вестник»,  газеты «Савёлки»,  периодического

печатного издании «Ведомости муниципального округа Савелки» и окружной

газете Зеленоградского административного округа города Москвы «Окружная

газета Зеленограда «41»»

№ Наименование организации Адрес

1 Аппарат Совета депутатов

муниципального округа Савелки

муниципального округа  Савелки

г. Зеленоград, корпус 348, пом. 4-7

2 Управа района Савелки  города Москвы г. Зеленоград, корпус 311

3 Библиотека №273 г. Зеленоград, корпус 607

4 Детская библиотека №116 г. Зеленоград, корпус 607

5 Филиал «Савелки» ГБУ ТЦСО

«Зеленоградский»

г. Зеленоград корпус 320

6 ГБУ «Талисман» г. Зеленоград, корпус 309